
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА Д.А. АФАНАСЬЕВА 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»  

С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

   

«01» сентября 2023 года с. Шигоны № 1961 

 

 

Об организации работы по профилактике детского  

дорожно-транспортного травматизма 

в СП «Детский сад №4» ГБОУ СОШ с. Шигоны 

 

      На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»                        

в целях соблюдения Федерального закона №196 от 10.12.1995 года                            

«О безопасности дорожного движения», а также с целью организации работы                   

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

      ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма на 2023-2024 учебный год. 

2. Назначить ответственным по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма методиста Романенко Валентину Викторовну. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

 

Директор:                                                                                        А.М. Малых 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-01T08:56:59+0400
	009f9aef15b497f75b
	Малых Алефтина Михайловна




